DAS ALTERAÇÕES: 

1. DA VENDA E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 
1.1 – Nesta data retira-se da sociedade o sócio DENY ARAMIR DE CASTRO, que vende e transfere a 
totalidade de suas quotas, já subscritas e integralizadas para os seguintes sócios e condições:  

 583.300 (Quinhentas e oitenta e três mil e trezentas) quotas, no valor nominal de 0,01 (um 
centavo) cada uma, totalizando R$ 5.833,00 (cinco mil, oitocentos e trinta e três mil reais) 
para o sócio remanescente ALAN ARAMIR DE CASTRO. 

 583.300 (Quinhentas e oitenta e três mil e trezentas) quotas, no valor nominal de 0,01 (um 
centavo) cada uma, totalizando R$ 5.833,00 (cinco mil, oitocentos e trinta e três mil reais) 
para o sócio remanescente HIAN ARAMIR DE CASTRO. 

 583.400 (Quinhentas e oitenta e três mil e quatrocentas) quotas, no valor nominal de 0,01 
(um centavo) cada uma, totalizando R$ 5.834,00 (cinco mil, oitocentos e trinta e quatro mil 
reais) para a sócia remanescente ERIKA DE CASTRO. 

1.2. – Nesta data retira-se da sociedade o sócio LEONARDO BERNARDES DE CASTRO, que vende e 
transfere a totalidade de suas quotas, já subscritas e integralizadas para os sócios ora admitidos, nas 
seguintes proporções: 

 1.719.667 (um milhão, setecentas e dezenove mil e seiscentas e sessenta e sete) quotas no 
valor nominal de 0,01 (Um centavo), totalizando R$ 17.196,67 (Dezessete mil, cento e noventa 
e seis reais e sessenta e sete centavos) para a sócia ora admitida W2 PARTICIPAÇÕES EIRELI, 
com sede na Rua Vinte e Sete de Dezembro, número 62, sala 5B, bairro Centro, município de 
Lagoa da Prata, MG, CEP 35.590-000, inscrita no Registro de Empresas sob o NIRE

[...]

regime de comunhão universal de bens, nº do CPF 175.710.066-00, documento de identidade 
MG 142.887, PC/MG, nascido em 16.04.1954, com domicílio/residência a Rua dos 
Ferroviários, número 659, bairro Santa Helena, município de Lagoa da Prata/MG, CEP: 35.590-
000. 

 1.719.666 (um milhão, setecentas e dezenove mil e seiscentas e sessenta e seis) quotas no 
valor nominal de 0,01 (Um centavo), totalizando R$ 17.196,66 (Dezessete mil, cento e noventa 
e seis reais e sessenta e seis centavos) para o sócio ora admitido EUGÊNIO SÁVIO RIBEIRO, 
brasileiro, empresário, casado em regime de comunhão universal de bens, inscrito no CPF sob 
o nº 362.198.196-91, portador do documento de identidade MG-2.404.818, SSP/MG, nascido 
aos 13.12.1961, com domicilio e residência na Alameda dos Ipês Roxos, nº95, Bairro Cidade 
Jardim, Município de Lagoa da Prata/MG, CEP 35.590-000. 

 838.444 (oitocentas e trinta e oito mil e quatrocentas e quarenta e quatro) no valor nominal 
de 0,01 (Um centavo), totalizando R$ 8.384,44 ( Oito mil, trezentos e oitenta e quatro reais, 
quarenta e quatro centavos) para a sócia ora admitida PS LAGOA EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS LTDA, com sede na Alameda das Andorinhas, número 269, sala 16, bairro 
Centro, município de Lagoa da Prata, MG, CEP 35.590-000, inscrita no Registro de Empresas